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Kies

Platten

Beet

Beet

Beet Beet

Beton

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Beet Beet

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Beton

Beton

Kies

Stein-

beet

Stein-

beet

Pflaster

Pflaster

Beton

Beet

Wiese

Pflaster

Tor

Beton

Platten

Splitt

Pflaster

Pflaster

Beet

Beet

Beet Beet

Beet

Split

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Beton

Beton

M # 0,36

M # 0,24

M # 0,37

M # 0,10 M # 0,36

M # 0,34

M # 0,30

M # 0,30

M # 0,19

M # 0,13

M # 0,37

M # 0,24

M # 0,37

M # 0,24 M # 0,37

M # 0,25

M # 0,16

M # 0,13

M # 0,36

M # 0,24

M # 0,36

M # 0,36

M # 0,24M # 0,10

M # 0,24

M # 0,37

M # 0,36

M # 0,13

Asphalt

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Wiese

WieseWiese

Wiese

Wiese

Pflaster

Wiese

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Hecke

Hecke

Strauch-

werk

Beet

Garten

Platten

Pflaster

Beet

Beton

Hecke

Split

Wiese

Pflaster

Pflaster

H

e

c

k

e

Pflaster

Pflaster

Wiese

Platten

Wiese

Beet

Split

Pflaster

Wiese

Hecke

Pflaster

Hecke

Wiese

Beton

Pflaster

Platten

Pflaster

Platten

Pflaster

Garten

Steinbeet

Steinbeet

Steinbeet

Platten

Pflaster

Platten

Pflaster

Wiese

Platten

Pflaster

Platten

unbefestigt

Wiese

Pflaster

Kies

Pflaster

Pflaster

Beton

Rinne

Beton

Platten

Platten

Pflaster

Kies

Steinbeet

Platten

Beton

Steinbeet

Pflaster

Beton

Asphalt

Treppe

Platten

Wiese

u

n

b

e

fe

s

t

ig

t

u

n

b

e

fe

s

t

ig

t

W

ie

s

e

W

ie

s

e

Platten

Wiese

Blumenkübel

Wiese

Beet

TorTorRSt # 0,05

M # 0,24

M # 0,24

M # 0,12

M # 0,24

M # 0,14

M # 0,09

M # 0,24

M # 0,09

M # 0,24

M # 0,24

unbefestigt

Platten

Pflaster

Strauchwerk

Wiese

Garten

Platten

Platten

Pflaster

unbefestigt

Strauchwerk

Platten

Platten

Platten

unbefestigt

Pflaster

Pflaster

Platten

Platten

Pflaster

55.11

Platten

Platten

P

fl

a

s

t

e

r

55.15

55.12

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Pflaster

Platten

Platten

Platten

Pflaster

Platten

Pflaster

54.38

U:   2,75 m

Kr: 20,00 m

Beet

Beton

Pflaster

Platten

55.09

55.16

55.29

55.20

55.13

55.14

55.29

55.16

55.09

55.12

55.07

55.08

55.06

55.02

54.42

54.55

54.67

54.78

54.94

54.87

54.95

53.94

55.09

55.16

55.09

55.10

54.90

54.92

54.99

55.01

55.10

54.98

55.11

55.10

55.28

55.26

55.00

54.98

55.02

55.07

55.10

55.05

55.05

54.98

54.99

54.96

54.9754.96

54.97

54.90

54.95

54.92

54.88

54.90

55.04

54.28

54.34

54.34

54.34

54.31

54.46

54.43

54.57

54.55

54.79

54.68

54.64

54.76

54.75

54.91

54.94

55.03

55.00

55.00

55.02

54.96

54.95

54.92

54.95

54.95

54.94

54.96

55.27

55.23

55.33

55.25

55.26

55.11

55.11

54.65

54.97

54.78

54.8054.79

54.88

54.87

54.95

55.14 55.21

55.18

55.23

55.21

55.21

55.23

55.18

55.16

55.15

55.02

55.12

55.12

55.0855.08

55.08

54.92

55.18

55.23

55.2455.31

55.09

55.10

55.10

54.89

55.07

55.09

55.11

55.19

55.1655.16

55.33

55.25

55.23

55.28

55.31

55.18

55.23

55.32

55.26 55.23

55.34

55.24

55.30

55.25

55.33

55.33

55.32

55.22

55.25

55.28

55.19

55.19

55.05

55.03

54.98

54.99

55.0455.14

55.11

55.04

55.05

55.02

54.97

54.96

54.90

55.00

55.35

54.99

55.21

55.17 55.05

55.07

55.08

55.06

55.10

55.30

55.32

55.33

55.32

55.13

55.15

55.14

55.1255.24

55.20

55.14

55.14

55.10

55.04

55.09

55.13

55.03

55.17

55.15

55.18

55.15

55.14

55.14

55.05

55.04

55.02

54.98

55.05

55.06

55.13

55.16

55.26

55.15

55.39

55.35

55.28

55.30

55.30

55.28 55.27

55.41

55.40

55.37

55.50

55.37 55.30

55.27

55.25

55.28

55.28

55.24

55.25

55.26

55.26

55.29

55.31

55.38

55.30

55.28

55.26

55.31

55.45

55.43

55.42

55.38

55.37

55.32

55.33

55.25

55.12

55.35

55.47

55.47

55.36

55.39

55.39

55.47

55.36

55.36

55.39

55.24

55.34

55.31

55.2455.26

55.34

55.35

55.41

55.40

55.49

55.52

55.41

55.44

55.35

55.36

55.41

55.45

55.43

55.41

55.42

55.48

55.43

55.39

55.48

55.4555.39

55.41

55.35

55.3755.32

55.33

55.32

55.23

55.24

55.28

55.2855.23

55.13

55.13

55.21

55.2355.20

55.17

55.19

55.16

55.17

55.19

55.39

55.38

55.18

55.48

55.26

55.21

55.14

55.18

55.13

55.21

55.15

55.32

55.34

55.42

55.22

55.18

55.20

55.21

55.56

55.58

55.22

55.16

55.17

55.30

55.28

55.28

55.31

55.41

55.41

55.36 55.37

55.32

55.28

55.21

55.29

55.30

55.32

55.32

55.27

55.26

55.18

55.24

55.29

55.25 55.25

55.18

55.19

55.17

55.19

55.20

55.13

55.10

55.11

55.26

55.24

55.22

55.23

55.20 55.22 55.20

55.20

55.19

55.22

55.12

55.17

55.13

55.19

55.16

55.12

55.07

55.12

55.12

55.15

55.16

55.14

55.17

55.20

55.23

55.22

55.24

55.11

55.15

54.89

55.17

55.13

55.08

55.09

55.12

55.12

55.22

55.18

55.10

55.10

55.11

55.26

55.05

55.11

55.12

55.14

55.09

55.14

55.16

55.1055.12

55.04

55.09 55.15

55.12

55.15

55.12

55.07

55.17

55.18

55.16

55.11

55.08

55.15

55.15

55.12

55.14

55.13

55.13

55.15

55.14

55.18

55.18

55.17

55.16

55.10

55.10

55.16

55.15

55.12

55.05

55.06

55.12

55.13

55.19

55.12

55.22

55.15

55.15

55.10

55.05

55.09 55.08

55.11

55.09

55.00

55.00

55.09

55.11

55.08

55.04

55.18

55.12

55.12

55.06

55.11

55.17

55.10

55.03

55.03

55.03

55.10

55.06

55.06

55.08

55.11

55.11

55.12

55.05

55.11

55.10

55.02

55.03

55.03

55.11

55.11

55.11

55.1255.09

55.09

55.15

55.13 55.12

55.06

55.09

55.09

54.82

55.1555.07

55.09

55.12

55.13

55.07

55.11

55.08

55.09

54.98

54.97

55.10

55.04

55.02

55.06

55.05

55.04

55.19

55.06

55.05

54.99

55.04

55.12

55.07

55.07

55.09

55.09

55.16

55.1055.11

55.07

55.10

54.96

55.04

55.04

55.09

55.0655.05

55.09 55.11

55.12

55.00

55.18

55.07

55.16

54.97

55.08

55.02

55.04

55.03

55.07

55.07

55.03

54.94

54.97

55.08

55.08

55.09

55.09

55.13

55.14

55.11

55.10

55.01

55.20

55.11

55.12

55.07

55.07

55.10

55.15

55.12

55.01

55.06

55.10

55.04

55.04

55.10

55.10

55.04

55.06

55.12

55.06

55.10

55.11

55.10

55.07

55.03

55.09

55.05

55.03

55.09

55.10

55.08

55.06

55.03

55.08

55.09

55.09

55.0655.10

55.17

55.15

55.08

55.07

55.07

55.09

55.08

55.07

55.02

55.06

55.06

55.04

55.11

55.11

55.08

55.01

54.98

55.10

55.06

55.09

55.15

55.09

55.07

55.12

55.05

55.03

54.98

54.98

55.05

55.10

55.10

55.22

55.15

54.48

54.41

54.46

54.46

54.42

54.43

54.46

54.47

54.42

54.42

54.43

54.45

54.47

54.46

54.42

54.43

54.46

54.46

54.52

54.51

54.56

54.58

54.53

54.53

54.60

54.60

54.54

54.50

54.66

54.73

54.57

54.56

54.69

54.51

54.5854.58

54.66

54.62

54.53

54.47

54.46

54.10

54.49

54.58

54.71

54.64 54.68

54.64

54.65

54.68

54.71

54.60

54.57 54.58

54.62

54.10

54.64

54.61

54.70

54.70

54.69

54.72

54.77 54.23

54.16

54.68

54.74

54.72

54.95

54.72

55.01

54.74

54.70

54.70

54.68

54.63

54.67

54.58

54.65

54.64

54.66

54.64

54.66

54.66

54.54

54.51

54.66

54.71

54.68

54.70

54.76

54.79

54.89

54.74

54.66

54.72

54.77

54.98

54.93

54.91

54.89

54.96

54.97

54.90

54.89

54.86

54.8954.86

54.92

54.88

54.93

54.96

54.96

54.98

54.95 54.93

54.92

54.96

54.97

55.04

55.03

54.94

54.86

54.83

54.90

54.94

54.93

54.94

54.96

54.95

54.88

54.95

54.99

53.87

54.8554.91

54.98

54.92

54.9854.99

54.92

54.93

54.99

54.8454.93

54.99

54.96

54.97

55.00

54.91

54.96

54.98

54.87

54.93

54.90

54.86

54.70

54.79

54.81

54.75

54.7554.74

54.80

54.72

54.81

54.74

54.75

54.77

54.80

54.75

54.88

54.80

54.78

54.81

54.88

54.87

54.87

54.83

54.79

54.76

54.80

54.83

54.84

54.78

54.87

54.80

54.88

54.84

54.9054.88

54.81

54.91

54.90

54.94

54.95

54.95

54.96

54.95

54.88

54.87

54.92

54.88

54.83

54.86

54.87

54.94

54.90

54.86

54.95

54.96

54.94

54.92

54.66

54.67

54.89

54.93

54.93

54.90

54.91

54.90

54.90

54.8954.79

54.82

54.8454.81

54.93

54.82

54.80

54.72

54.80

54.92

54.94

54.90

55.12

55.08

55.02

55.13

55.03

55.10

55.12

55.08

55.10

55.12

55.10

55.12

55.09

55.09

55.15

55.16

55.09

55.15

55.16

55.15

55.09

55.09

55.14

55.12

55.45

55.44

55.13 55.04

55.12

55.16

55.14

55.16

55.10

55.04

55.14

55.15

55.16

55.17

55.18

55.26

55.26

55.17

55.17

55.28

55.25

55.16

55.15

55.22

55.21

55.16

55.17

55.08

55.06

55.15

55.20

55.17

55.24

55.19

55.08

55.17

55.10

55.19

55.18

55.18

55.24

55.22

55.19

55.14

55.23

55.12

55.23

55.24

55.24

55.31

55.29

55.24 55.22

55.20

55.09

55.20

55.28

55.23

55.20

55.28

55.32

55.34

55.26

55.19

55.21

55.24

55.20

55.22

55.22

55.29

55.29

55.21

55.22

55.24

55.26

55.31

55.31

55.25

55.24

55.25

55.26

55.27

55.24

55.31

55.26

55.24

55.05

55.22

55.15

55.16

55.25

55.49

55.42

55.31

55.30

55.29

55.28

55.22

55.20

55.21

55.10

55.12

55.44

55.39

55.19

55.19

55.18

55.11

55.25

55.39

55.39

55.26

55.24

55.16

55.14

55.22

55.25

55.24

55.26

55.24

55.23

55.22

55.24

55.24

55.24

55.25

55.30

55.29

55.24

Pflaster

55.29

55.24

55.29

55.21

55.22

55.21

55.27

55.38

55.37

55.30

55.26

55.48

55.61

55.29

55.16

55.17

55.04

55.10

55.21

Pflaster

55.09

55.10

Pflaster

55.46

55.16

55.31

55.21

55.1955.18

55.17

55.12

55.30

55.25

55.09

55.11

55.29

55.18

55.14

55.07

55.01

55.04

55.03

55.04

55.02

55.00

55.01

55.42

55.46

55.21

55.15

55.24

55.18

55.35

55.22

55.29

55.17

54.97

54.97

55.00

55.11

55.13

55.17

55.09

54.98

55.17

55.19

55.23

55.01

54.99

54.95

55.00

55.14

55.15

55.20

55.14

55.21 55.10

55.12

55.00

55.20

55.24

55.16

55.14

55.14

55.1555.12

55.08

54.99

54.99

55.00

55.11

55.1855.18

55.12

55.49

55.32

55.26

55.19

55.37

55.27

55.19

55.21

55.18

55.51 55.52

55.18

55.15

55.14

55.25

55.17

55.12

55.10

55.04

55.07

55.17

55.06

55.07

55.19

55.19

55.15

55.21

55.22

55.19

55.24

55.24

55.31

55.29

55.34

55.29

55.28

55.36

1658

Öffentliche Fläche

wird durch

Privat genutzt.

Asphalt

A

h

o

rn

s

t

ra

ß

e

1394

55.07

55.06

55.04

55.03

55.05

55.05

55.08

55.10

55.14

55.12

55.05

55.09

55.11

55.07

55.08

55.12

55.11

55.38

55.30

55.29

55.24

55.21

55.18

55.35

55.36

55.15

55.16

55.14

55.17

55.17

55.09

55.07

55.08

55.09

55.09

55.14

55.11

55.11

55.09

55.10

55.10

55.10

Asphalt

Asphalt

55.11

55.06

54.66

54.67

54.64

54.73

54.77

54.77

54.83

54.85

54.86

54.81

54.85

55.1555.13

55.13

55.07

55.11

55.07

55.24

55.19

55.2055.2155.20

55.13

55.13

55.16

55.27

55.10

55.20

55.21

55.15

55.15

55.16

55.1455.18

55.11

55.14

55.13

55.07

55.12

55.10

55.18

55.14

55.09

55.11

55.10

55.11

55.11

55.07

55.06

55.08

55.08

55.10

55.30

55.18

55.11

54.86

55.16

55.14

55.14

Öffentliche Fläche

wird durch

Privat genutzt.

55.07

55.32

55.31

55.33

55.33

55.34

55.34

55.33

55.32

55.35

Private Fläche

wird öffentlich

genutzt.

Private Fläche

wird öffentlich

genutzt.

55.18

55.19

55.16

2575

55.18

Öffentliche Fläche

wird durch

Privat genutzt.

Private Fläche

wird öffentlich

genutzt.

Private Flächen

werden öffentlich

genutzt.

Öffentliche Fläche

wird durch

Privat genutzt.

Private Flächen

werden öffentlich

genutzt.

Private Flächen

werden öffentlich

genutzt.

Asphalt

Asphalt

Asphalt

Pflaster

Pflaster

M # 0,24

Beton

Hecke

unbefestigt

unbefestigt

54.96

54.95

54.87

54.93

55.08

54.91

54.85

54.99

54.98

54.98 54.97

55.01

55.02

55.02

55.03

55.04

55.07

55.04

55.03

55.06

54.88

54.90

54.86

54.90

54.95

54.93 54.96

54.90

54.95

54.84

54.82

54.86

54.84

54.78

54.78

54.9454.81

54.93

54.93

54.87

54.90

54.91

54.79

54.78

54.75

54.89

54.88

54.81

54.85
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